

ZATWIERDZAM

Z upoważnienia
MINISTER OBRONY NARODOWEJ


Mariusz BŁASZCZAK
Sebastian CHWAŁEK
Sekretarz Stanu

12 STY 2021

AKCEPTUJĘ

SEKRETARZ STANU W MON

Wojciech SKURKIEWICZ

2020-12-31



PLAN WSPÓŁPRACY

PODLEGLYCH DOWÓDCY GENERALNEMU RSZ
JEDNOSTEK MARYNARKI WOJENNEJ
Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI I INNYMI PARTNERAMI SPOŁECZNYMI
NA 2021 ROK


DOWÓDCA GENERALNY
RODZAJÓW SIŁ ZBROJNYCH

generał Jarosław MIKA

Warszawa 2020

WYKAZ JEDNOSTEK UJĘTYCH W NINIEJSZYM PLANIE WSPÓŁPRACY

	w części pierwszej	w części drugiej
3. Flotylla Okrętów - Gdynia	poz. 1 - 4	poz. 9 - 65
6. Ośrodek Radioelektroniczny - Gdynia	poz. 5	-----
8. Flotylla Obrony Wybrzeża - Świnoujście	poz. 6	poz. 66 - 77
Brygada Lotnictwa Marynarki Wojennej	-----	poz. 78 - 88
Centrum Szkolenia Marynarki Wojennej	poz. 7 - 8	poz. 89 - 110

UWAGI DO REALIZACJI PRZEDSIĘWZIĘĆ ZAWARTYCH W PLANIE WSPÓŁPRACY NA 2021 r.:

Udział i wykorzystanie wojskowych statków powietrznych w pokazach lotniczych ze względu na promocyjny i szkoleniowy aspekt przedsięwzięcia nie jest ujmowany w Planach współpracy. Realizacja przedsięwzięć o powyższym charakterze uzależniona jest od ujęcia ich w "Planie udziału Lotnictwa Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej w krajowych i zagranicznych pokazach lotniczych oraz prezentacjach sprzętu wojskowego w 2021 roku". Wnioski w tym zakresie zostały przekazane do Inspektoratu Sił Powietrznych (ISP).

Orkiestry wojskowe podlegają Dowódcy Garnizonu Warszawa (DGW) i realizują przedsięwzięcia zgodnie z planem współpracy DGW na 2021 r. Ujęte w niniejszym Planie zapisy o udziale w przedsięwzięciach orkiestr wojskowych mają charakter informacyjny. Decyzja o ewentualnym udziale orkiestry w przedsięwzięciu zawarta jest w Planie współpracy Dowództwa Garnizonu Warszawa.

Ujęty w planie w pozycji „ODPŁATNIE” zakres pomocy z wykorzystaniem nieruchomości lub infrastruktury wojskowej wymaga każdorazowo podpisania umowy użyczenia przez organizatora przedsięwzięcia z właściwym zarządem infrastruktury (SZI, WZI, RZI), na podstawie której biorący do użytkowania nieruchomość lub infrastrukturę wojskową będzie ponosił jedynie zwykłe koszty utrzymania rzeczy użyczonej (np. koszty zużycia energii, zużycia wody i odprowadzania ścieków, połączeń telefonicznych, itp. - stosowne ustalenia są ujmowane w umowie z SZI, WZI, RZI).

Udostępnienie terenu Lasów Państwowych będących w trwałym zarządzie resortu Obrony Narodowej wymaga podpisania umowy przez organizatora przedsięwzięcia z właściwym Nadleśniczym Lasów Państwowych.

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Obrony Narodowej z dnia 4 grudnia 2014 r. w sprawie BEZPŁATNEGO żywienia żołnierzy zawodowych i żołnierzy pełniących służbę kandydacką (Dz.U. z 9 stycznia 2015 r., poz. 42 z póź.zm.) oraz przepisami o działalności służby żywnościowej DU-4.21.1(A) brak jest możliwości realizacji przez jednostki wojskowe BEZPŁATNEGO żywienia osób nieuprawnionych (spoza MON). Powyższe nie dotyczy tej formy wsparcia procedowanej na podstawie odrębnej zgody Ministra Obrony Narodowej.

Zgodnie z Art. 40. ust. 1. ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 2018 poz. 160 j.t.) jednostka budżetowa i jednostka wojskowa, dla których podmiotem tworzącym jest Minister Obrony Narodowej, wykonują działalność leczniczą w zakresie czynności ratunkowych, leczenia, ewakuacji medycznej i transportu sanitarnego z wykorzystaniem pojazdów sanitarnych, statków powietrznych, etatowego i tabelarycznego sprzętu i wyposażenia medycznego, medycznych środków materiałowych oraz leków będących na wyposażeniu Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej, na rzecz żołnierzy i personelu cywilnego, a także żołnierzy wojsk obcych i ich personelu cywilnego.

Wsparcie przedsięwzięć ze strony jednostek wojskowych jest uzależnione od realizacji zadań służbowych. Przedsięwzięcia nie mogą kolidować ze szkoleniem i bieżącą działalnością jednostek wojskowych.

CZĘŚĆ PIERWSZA

Lp.	Nazwa przedsięwzięcia.	Data i miejsce realizacji.	Zakres realizowanych działań przy organizacji przedsięwzięcia.	Jednostka wojskowa realizująca przedsięwzięcie.	Inne JW lub kom organizacyjne MON planowane do udziału w przedsięwzięciu (informacja inicjatora).	Inicjator przedsięwzięcia/ współorganizator (partner społeczny).	Docelowa grupa odbiorców.	Koszt użycia sił i środków (określony w porozumieniu z OG/WOG).	Liczba przepracowanych godzin przez kadry i pracowników RON.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
3. FLOTYLLA OKRĘTÓW - GDYNIA									
1	Lekcje historyczne o Marynarce Wojennej i 3. Flotyli Okrętów.	każdy piątek miesiąca - 6 godz. Gdynia	- pokaz wybranych okrętów; - pokaz sprzętu i uzbrojenia wojskowego; - wyznaczenie przewodników do pokazu.	3. Flotylla Okrętów		3. Flotylla Okrętów	młodzież szkolna, studenci członkowie stowarzyszeń i organizacji pozarządowych	13 600 zł	400
2	Szkolenie uczniów Oddziału Przygotowania Wojskowego z liceum Służb Mundurowych w Pucku.	I, II, III, IV kwartał (1 dzień w kwartale) Puck	- wydzielenie instruktorów do przeprowadzenia zajęć; - wydzielenie sprzętu, - udostępnianie obiektów infrastruktury szkoleniowej; - udostępnienie pomocy szkoleniowych do przeprowadzenia szkolenia.	3. Flotylla Okrętów		Biuro do Spraw Programu "Zostań Żołnierzem Rzeczypospolitej"	uczniowie Oddziału Przygotowania Wojskowego	3 500 zł	60
3	Szkolenie z zakresu musztry dla uczniów Certyfikowanych Wojskowych Klas Mundurowych oraz przedstawicieli organizacji proobronnych programu "Paszport do współpracy pododdziałów proobronnych z jednostkami wojskowymi Sił Zbrojnych RP".	15.05 Gdynia	- udostępnienie pomocy szkoleniowych; - zorganizowanie i przeprowadzenie jednodniowego szkolenia praktycznego (do 7 jednostek lekcyjnych) z zakresu musztry indywidualnej i zespołowej plutonu oraz ceremoniału wojskowego; - zapewnienie nagłośnienia i oprawy fotograficznej szkolenia.	Komenda Portu Wojennego Gdynia		Biuro do Spraw Programu "Zostań Żołnierzem Rzeczypospolitej"	uczniowie Certyfikowanych Wojskowych Klas Mundurowych w składzie do 100 uczniów oraz przedstawiciele organizacji proobronnych	12 240 zł	360
4	Dzień Otwartych Koszar.	25.06 Siemierowice	- prezentacja sprzętu, wyposażenia i osiągnięć jednostki, - przedstawienie dziedzictwa tradycji Morskiej Jednostki Rakietowej, wiedzy związanej z historią obrony polskiego wybrzeża w XX wieku oraz zagadnień bezpieczeństwa morskiego w XXI wieku; - przygotowanie i wydanie zupy grochowej dla uczestników uroczystości zgodnie z obowiązującymi przepisami w zakresie działalności służby żywnościowej.	Morska Jednostka Rakietowa	44. Baza Lotnictwa Morskiego 18. Wojskowy Oddział Gospodarczy	Morska Jednostka Rakietowa	społeczństwo powiatu lęborskiego, kombatanci, byli żołnierze, uczniowie szkół, młodzież	7 100 zł	200
6. OŚRODEK RADIOELEKTRONICZNY - GDYNIA									
5	60. rocznica powstania 6. Ośrodka Radioelektronicznego im. adm. Arendta DICKMANA.	24.06 Gdynia	- prezentacja sprzętu i wyposażenia ośrodka; - organizacja konkursów dla dzieci: sprawnościowo - obronnych oraz plastycznych o tematyce patriotycznej; - wystawienie stoiska promocyjnego Ośrodka; - wydanie przygotowanego poczęstunku (żołnierskiej grochówki) dla uczestników uroczystości zgodnie z obowiązującymi przepisami w zakresie działalności służby żywnościowej.	6. Ośrodek Radioelektroniczny	3. Flotylla Okrętów, Kompania Reprezentacyjna MW, Klub Marynarki Wojennej, Komenda Portu Wojennego Gdynia	6. Ośrodek Radioelektroniczny	młodzież szkolna, społeczność lokalna, przedstawiciele władz lokalnych	1 022 zł	28
8. FLOTYLLA OBRONY WYBRZEŻA - ŚWINOUJŚCIE									
6	XVII Wielobój Morski o Złotą Kotwicę Marynarki Wojennej i konkurs wiedzy marynistycznej oraz historii 2. dywizjonu Okrętów Transportowo-Minurowych organizowane w ramach projektu "Miasta - Okręty".	czerwiec-lipiec (3 dni) Świnoujście	- wyznaczenie żołnierza do obsługi i zabezpieczenia nagłośnienia. - wyznaczenie 2 sędziów oraz 10 żołnierzy do pomocy przy rozstawianiu sprzętu do poszczególnych konkurencji wieloboju; - użycie łodzi roboczej z okrętu; - zakwaterowanie uczestników na okrętach.	2. dywizjon Okrętów Transportowo-Minurowych	Komenda Portu Wojennego	2. dywizjon Okrętów Transportowo-Minurowych	uczniowie szkół podstawowych z Lublina, Gniezna, Krakowa, Poznania i Świnoujścia	3 060 zł	90

CENTRUM SZKOLENIA MARYNARKI WOJENNEJ - USTKA

8	Szkolenie dla nauczycieli klas mundurowych.	15-26.03, 10-14.05, 21-25.06, 25-29.10, 15-26.11 Ustka	Przeprowadzenie zajęć w ramach szkolenia Instruktorско-metodycznego, kursu kwalifikowanej pierwszej pomocy, przetrwania w warunkach środowiska naturalnego; - użyczenie obiektów szkoleniowych Centrum Szkolenia MW; - zabezpieczenie zakwaterowania i wyżywienia uczestników szkolenia zgodnie z obowiązującymi przepisami w zakresie działalności służby żywnościowej; - oddelegowanie 13 instruktorów do przeprowadzenia zajęć; - udostępnienie sprzętu do szkolenia z zakresu przetrwania w warunkach środowiska naturalnego, tj: 2 quady, radiostacja, odbiorniki GPS, kompas, krzesła, filtry do wody; - udostępnienie sprzętu do nauki udzielania pomocy przedmedycznej tj: fantomy do defibrylacji, fantomy do resuscytacji, standardowe ratownicze wyposażenie medyczne.	Centrum Szkolenia Marynarki Wojennej	6. Wojskowy Oddział Gospodarczy	Biuro do spraw Programu "Zostań Żołnierzem RP"	nauczyciele klas mundurowych	70 000 zł	1240
---	---	---	---	--------------------------------------	---------------------------------	--	------------------------------	-----------	------

CZĘŚĆ DRUGA

Lp.	Nazwa przedsięwzięcia.	Data i miejsce realizacji.	Zakres realizowanych działań przy organizacji przedsięwzięcia.	Jednostka wojskowa realizująca przedsięwzięcie.	Inne JW lub kom organizacyjne MON planowane do udziału w przedsięwzięciu (informacja inicjatora).	Inicjator przedsięwzięcia/współorganizator (partner społeczny).	Docelowa grupa odbiorców.	Koszt użycia sił i środków (określony w porozumieniu z OG/WOG).	Liczba przepracowanych godzin przez kadrę i pracowników RON.
1	2	3	4	5	7	8	9	10	11

3. FLOTYLLA OKRĘTÓW - GDYNIA

a) obronność państwa i dzielność sił zbrojnych -- wszelkie formy dydaktyczno- szkoleniowa wmacniająca system obrony państwa, terapeutyczne wmacniająca predyspozycje psychiczne żołnierzy, byłych żołnierzy oraz kandydatów do służby w SZRP, związane ze służbą wojskową, a także przedsięwzięcia wspierające realizację resortowych projektów inicjowanych przez partnerów społecznych.

9	Wychowanie morskie w Związku Harcerstwa Polskiego.	01.01.31.12 Gdynia	BEZPŁATNIE: - udostępnienie części nabrzeża do cumowania i postoju żaglowca Zawisza Czarny w Basenie Prezydenta; - wydzielenie miejsca parkingowego na potrzeby zaopatrzenia załogi żaglowca. Użyczenie nieruchomości na podstawie umowy z RZI.	3 Flotylla Okrętów		Związek Harcerstwa Polskiego Główna Kwatera	młodzież, harcerze, członkowie klubów żeglarskich	75 zł	3
10	Zajęcia dla młodzieży z 1. Harcerskiej Drużyny w Przerzynie.	styczeń - luty (każdy piątek miesiąca - 2 godz.) Słemiwice	BEZPŁATNIE: - prezentacja sprzętu, wyposażenia oraz zapoznanie z historią jednostki; - zajęcia z musztry indywidualnej i zespołowej oraz technik przetrwania; - wyznaczenie Instruktorów do przeprowadzenia zajęć. Użyczenie nieruchomości i obiektów szkoleniowych na podstawie umowy z RZI.	Morska Jednostka Rakietowa		Hufiec ZHP Lębork im. Polskich Olimpijczyków	harcerze	816 zł	24
11	Zajęcia z przedmiotu "Edukacja obronna" dla uczniów klas mundurowych Liceum Służb Mundurowych im. Macieja Płażyńskiego w Pucku.	I, II, III, IV kwartał (2 godz.) Puck	BEZPŁATNIE: - wyznaczenie dwóch żołnierzy do prowadzenia zajęć ze środków łączności morskiej, sprzętem OPBMR, pracy na mapach hydrograficznych oraz zapoznanie ze specyfiką zadań okrętów, tradycji wojskowych, etykietą i tradycjami morskimi; - przeprowadzenie zajęć praktycznych w mesie okrętu; - transport żołnierzy do Liceum Służb Mundurowych im. Macieja Płażyńskiego w Pucku. Użyczenie nieruchomości na podstawie umowy z RZI.	Grupa Okrętów Rozpoznawczych		Liceum Służb Mundurowych im. Macieja Płażyńskiego w Pucku	uczniowie	2 176 zł	64
12	Zajęcia dla uczniów klas mundurowych Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica w Rzeplinie.	maj (3 dni) Gdynia	ODPŁATNIE: - wyżywienie, nocleg; - zwiedzanie Muzeum Marynarki Wojennej w Gdyni. BEZPŁATNIE: - udostępnianie pomocy szkoleniowych do przeprowadzenia szkolenia przez wyznaczonych instruktorów; - zorganizowanie i przeprowadzenie dwudniowego szkolenia praktycznego (do 7 jednostek lekcyjnych) z zakresu ratownictwa morskiego, łączności, nawigacji, prac szerskich, musztry indywidualnej i zespołowej; - wyjście na morze na okręcie w ramach szkolenia załogi okrętu, w trakcie którego okręt będzie wykonywał postawione zadania. Użyczenie nieruchomości na podstawie umowy z RZI.	3 Flotylla Okrętów	Komenda Portu Wojennego Gdynia	Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica w Rzeplinie.	uczniowie Certyfikowanych Wojskowych Klas Mundurowych	2 448 zł	72

13	Rejs hydrograficzno-badawczy w ramach planowanego wyjścia na morze okrętu hydrograficznego.	maj (5 dni) Morze Bałtyckie	ODPŁATNIE: - wytywienie dla kadry i studentów Uniwersytetu Gdańskiego. BEZPŁATNIE: - wyjście na morze na okręcie hydrograficznym, w trakcie którego okręt będzie wykonywał swoje zadania zgodnie z "Projektem technicznym na wykonanie prac hydrograficznych"; - wsparcie pomiarów hydrograficznych oraz badań środowiska morskiego realizowanych przez studentów Wydziału Oceanografii Uniwersytetu Gdańskiego.	Dywizjon Zabezpieczenia Hydrograficznego MW	Komenda Portu Wojennego Gdynia	Uniwersytet Gdański	studenci Wydziału Oceanografii Uniwersytetu Gdańskiego	6 500 zł	80
14	Szkolenie instruktorsko-metodyczne dla nauczycieli klas mundurowych Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica w Rzeplinie.	czerwiec (2 dni) Gdynia	BEZPŁATNIE: - wyznaczenie 2 instruktorów do przeprowadzenia szkolenia.	3. Flotylla Okrętów		Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica w Rzeplinie	nauczyciele Certyfikowanych Wojskowych Klas Mundurowych	680 zł	20
15	Ćwiczenie pokazowe działań antyterrorystycznych i ratowniczych.	25.06 Gdynia	BEZPŁATNIE: - wydzielenie okrętu do udziału w pokazie; - wyznaczenie żołnierza do obsługi i zabezpieczenia nagłośnienia.	3. Flotylla Okrętów	Brygada Lotnictwa Marynarki Wojennej, Akademia Marynarki Wojennej	Urząd Morski w Gdyni	żołnierze, studenci, uczniowie, młodzież, społeczeństwo	12 000 zł	200
b) podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej – przedsięwzięcia skierowane do dzieci, młodzieży szkolnej i studentów intensyfikujące wychowanie patriotyczne i obronne, przedsięwzięcia związane z kultywowaniem tradycji oręża polskiego lub jednostek wojskowych, przedsięwzięcia związane z wydarzeniami historycznymi o zasięgu ogólnopolskim.									
16	Zajęcia wojskowe w Szkole Podstawowej nr 4 im. Marynarki Wojennej w Wołominie.	I, II, III, IV kwartał (2 dni w kwartale) Wołomin	BEZPŁATNIE: - przeprowadzenie zajęć z uczniami szkoły na temat historii, tradycji i ceremoniału morską Marynarki Wojennej oraz zadań i przeznaczenia Dywizjonu Zabezpieczenia Hydrograficznego MW; - wydzielenie pojazdu do przewozu żołnierzy prowadzących zajęcia.	Dywizjon Zabezpieczenia Hydrograficznego MW		Szkoła Podstawowa nr 4 im. Marynarki Wojennej w Wołominie	uczniowie szkoły	6 452 zł	128
17	Zajęcia wojskowe w Szkole Podstawowej nr 11 im. Jana Heweliusza w Grudziądzu.	I, II, III, IV kwartał (1 dzień w kwartale) Grudziądz	BEZPŁATNIE: - przeprowadzenie zajęć z uczniami szkoły na temat historii, tradycji i ceremoniału morską Marynarki Wojennej oraz zadań i przeznaczenia Dywizjonu Zabezpieczenia Hydrograficznego MW; - wydzielenie pojazdu do przewozu żołnierzy prowadzących zajęcia.	Dywizjon Zabezpieczenia Hydrograficznego MW		Szkoła Podstawowa nr 11 im. Jana Heweliusza w Grudziądzu	uczniowie szkoły	2 876 zł	64
18	Zajęcia dotyczące historii i tradycji związanych z obroną polskiego wybrzeża.	I, II, III, IV kwartał (2 godz. kwartale) Siemirowice Gdynia	BEZPŁATNIE: - przedstawienie dziedzictwa tradycji Morskiej Jednostki Raketowej oraz historii polskich dywizjonów artyleryjskich w aspekcie obrony wybrzeża z wykorzystaniem bazy dydaktycznej Muzeum Marynarki Wojennej w Gdyni; - merytoryczna i organizacyjna pomoc w opiece nad muzealnym eksponatem wyrzutni prowadzącej B-163 z pociskiem K-2 systemu S-2 SOPKA. Użyczenie obiektów szkoleniowych na podstawie umowy z RZi.	Morska Jednostka Raketowa		Muzeum Marynarki Wojennej w Gdyni	członkowie Stowarzyszenia Rodzina Wojskowa, kombatancki, młodzież szkolna, lokalna społeczność Siemirowic	3 400 zł	100
19	Śląski Festiwal Operetki, IV edycja Pieśni Patriotycznych	styczeń (1 dzień) Gdynia	BEZPŁATNIE: - wydzielenie 3 pracowników RON do pomocy w organizacji i zabezpieczeniu festiwalu; - wyznaczenie żołnierza/pracownika resortu obrony narodowej do obsługi i zabezpieczenia nagłośnienia i oświetlenia. Użyczenie sali widowiskowej na podstawie umowy z RZi.	3. Flotylla Okrętów		Fundacja Operetka Śląska	żołnierze, byli żołnierze, rodziny wojskowe, młodzież	700 zł	25
20	Szkolenie w Liceum Ogólnokształcącym im. Stanisława Staszica w Rzeplinie.	styczeń (2 dni) Rzeplin	BEZPŁATNIE: - przeprowadzenie zajęć z uczniami szkoły na temat historii, tradycji i ceremoniału morską Marynarki Wojennej; - wydzielenie kierowcy i pojazdu do przewozu żołnierzy prowadzących zajęcia.	3. Flotylla Okrętów		Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Staszica w Rzeplinie	uczniowie Certyfikowanych Wojskowych Klas Mundurowych (ok. 100 uczniów)	680 zł	20
21	XXI Gdyniński Przegląd Jaselek.	12-15.01 Gdynia	BEZPŁATNIE: Użyczenie sali widowiskowej na podstawie umowy z RZi.	3. Flotylla Okrętów		Szkoła Podstawowa nr 33	uczniowie szkoły, młodzież	500 zł	4
22	Działalność profilaktyczna patrolu rozminowania.	lutym (1 dzień) Władysławowie	BEZPŁATNIE: - pokaz działania patrolu i prezentacja wyposażenia; - zajęcia profilaktyczne przeciwdziałania wypadkom związanym z występowaniem niewybuchów i niewypałów; - wydzielenie pojazdu do przewozu żołnierzy prowadzących zajęcia i prezentujących wyposażenie.	43. Batalion Saperów		Zespół Szkół nr 1 we Władysławowie	uczniowie szkoły	306 zł	3

23	101. rocznica zaślubin Polski z morzem.	10.02 Puck	BEZPŁATNIE: - wydzielenie 20 żołnierzy do zabezpieczenia prezentowanego sprzętu wojskowego jednostki; - wydzielenie zespołów Klubu Marynarki Wojennej i Klubu 3. Flotylli Okrętów.	3. Flotylla Okrętów		Urząd Miasta Puck	społeczeństwo powiatu lęborskiego, kombatanci, byli żołnierze, młodzież, uczniowie szkół	5 000 zł	100
24	Projekt biegowo-edukacyjny "Tropem Wilczym. Bieg Pamięci Żołnierzy Wyklętych".	28.02 Gdynia	BEZPŁATNIE: - wydzielenie 15 żołnierzy do pomocy w organizacji i zabezpieczeniu biegu; - pokaz sprzętu wojskowego; - wyznaczenie żołnierzy do pokazu sprzętu wojskowego; - wyznaczenie żołnierza/pracownika resortu obrony narodowej do obsługi i zabezpieczenia nagłośnienia i oświetlenia; - wydzielenie pojazdu wraz z kierowcą do przewozu żołnierzy i sprzętu wojskowego.	Ośrodek Szkolenia Żeglarskiego Marynarki Wojennej		Fundacja Wolność i Demokracja	uczestnicy biegu, społeczność lokalna. Młodzież	2 240 zł	60
25	Przegląd taneczny placówek specjalnych województwa Pomorskiego.	23.03 Gdynia	BEZPŁATNIE: Użyczenie sali widowiskowej na podstawie umowy z RZi.	3. Flotylla Okrętów		Zespół Szkół Specjalnych nr 17 w Gdyni	uczniowie szkoły, młodzież	500 zł	4
26	Zajęcia wojskowe dla młodzieży I klasy mundurowej VI Liceum Ogólnokształcącego pod hasłem "Marynarka to brzmi dumnie".	(2 dni) kwiecień Gdynia	BEZPŁATNIE: - wydzielenie 3 instruktorów do przeprowadzenia zajęć; - prezentacja sprzętu, wyposażenia i historii jednostki; - zapewnienie zakwaterowania na okręcie na podstawie umowy z RZi.	3. Flotylla Okrętów	Centrum Szkolenia Marynarki Wojennej, Akademia Marynarki Wojennej w Gdyni	Zespół Szkół nr 1 w Torunku - VI Liceum Ogólnokształcące im. Żesłańców Sybiru	uczniowie klasy mundurowej	1 020 zł	30
27	Zajęcia nt. Historii i współczesności Marynarki Wojennej RP.	15.04 13.05 24.06 28.09 19.10 Gdynia	ODPŁATNIE: - wyżywienie dla uczestników zgodnie z obowiązującymi przepisami w zakresie działalności służby żywnościowej. BEZPŁATNIE: - pokaz portu, okrętów; - pokaz wybranego sprzętu bojowego; - wyznaczenie przewodników; - skierowanie żołnierzy do przeprowadzenia zajęć i obsługi trenerów oraz pokazu sprzętu. Użyczenie trenerów na podstawie umowy z RZi.	3. Flotylla Okrętów	Komenda Portu Wojennego Gdynia	Stowarzyszenie Ruch Współnot Obronnych	szłonkowie stowarzyszenia, zaproszeni przedstawiciele administracji publicznej	1 020 zł	30
28	Koncert Wspomnień Czar.	17.04 Gdynia	BEZPŁATNIE: Użyczenie sali widowiskowej na podstawie umowy z RZi.	3. Flotylla Okrętów		Szkoła Podstawowa nr 28	uczniowie szkoły, młodzież	500 zł	4
29	Wizyta w Porcie Wojennym w Gdyni, połączona z wyjściem na morze okrętem hydrograficznym.	maj (1 dzień) Gdynia	BEZPŁATNIE: - wyznaczenie przewodników do zwiedzania wybranych okrętów 3. Flotylli Okrętów; - wyznaczenie obsługi do pomocy w nagłośnieniu i naświetleniu miejsca wyjścia okrętu na morze.	Dywizjon Zabezpieczenia Hydrograficznego MW		Szkoła Podstawowa nr 11 im. Jana Heweliusza w Grudziądzu	uczniowie szkoły	11 580 zł	120
30	"Szlakiem Patrona Szkoły" - lekcja historyczna dla uczniów.	maj (3 dni) Gdynia	BEZPŁATNIE: - wyznaczenie przewodników do zwiedzania okrętów, Sali Tradycji; - nocleg na okręcie - na podstawie umowy z RZi.	3. Flotylla Okrętów	Komenda Portu Wojennego Gdynia	Szkoła Podstawowa im. Kmdr. B. Romanowskiego w Miasteczku Krajeńskim	uczniowie i nauczyciele szkoły	2 448 zł	72
31	86 rocznica śmierci Marszałka Józefa Piłsudskiego.	10.05 Rozewie	BEZPŁATNIE: - wydzielenie 3 żołnierzy do pomocy w organizacji i zabezpieczeniu uroczystości; - wyznaczenie obsługi do pomocy w nagłośnieniu i naświetleniu miejsca uroczystości; - wydzielenie pojazdu wraz z kierowcą do przewozu żołnierzy.	43. Batalion Saperów		Związek Piłsudczyków RP Okręg Północny Rozewie	członkowie związku, młodzież, uczniowie szkół, społeczeństwo	302 zł	3
32	IX Pomorski Konkurs Piosenki Angielskiej.	21.05 Gdynia	BEZPŁATNIE: Użyczenie sali widowiskowej na podstawie umowy z RZi.	3. Flotylla Okrętów		Szkoła Podstawowa nr 28	uczniowie szkoły, młodzież	500 zł	4
33	Wizyta w Porcie Wojennym w Gdyni, połączona z wyjściem na morze okrętem hydrograficznym.	czerwiec (1 dzień) Gdynia	BEZPŁATNIE: - wyznaczenie przewodników do zwiedzania wybranych okrętów 3. Flotylli Okrętów; - wyznaczenie żołnierzy do pokazu sprzętu hydrograficznego w czasie 3 - godzinnego wyjścia okrętu na morze.	Dywizjon Zabezpieczenia Hydrograficznego MW		Szkoła Podstawowa nr 4 im. Marynarki Wojennej w Wołominie	uczniowie szkoły	11 580 zł	120

34	Tradycje i wyposażenie Dywizjonu Zabezpieczenia Hydrograficznego MW	czerwiec (1 dzień) Grudziądz	BEZPŁATNIE: - statyczny i dynamiczny pokaz sprzętu; - wyznaczenie żołnierzy do pokazu sprzętu; - wydzielenie kierowcy wraz z pojazdem do przewozu żołnierzy i prezentowanego sprzętu; - zapoznanie z historią i tradycjami jednostki.	Dywizjon Zabezpieczenia Hydrograficznego Marynarki Wojennej		Szkoła Podstawowa nr 11 Im. Jana Heweliusza w Grudziądzu	uczniowie szkoły	1 338 zł	32
35	"Z muzyką na ludowo. Kocham i znam swoją Ojczyznę" - koncert ludowo - patriotyczny.	24.06 Gdynia	BEZPŁATNIE: Użyczenie sali widowiskowej na podstawie umowy z RZL.	3. Flotylla Okrętów		Przedszkole nr 48 "Morska Przygoda"	dzieci i młodzież z rodzicami	500 zł	4
36	II Zjazd Żalóg Niszczycieli.	25-27.06 Gdynia	BEZPŁATNIE: - zabezpieczenie autokaru wraz z kierowcą na trasie Gdynia - Gdynia Oksywie; - udostępnienie Salonu Kaprów na ORP Błyskawica, - przejazd okrętem na Hel.	3. Flotylla Okrętów		Stowarzyszenie Żalóg Niszczycieli	członkowie stowarzyszenia	8 308 zł	12
37	Projekt "Kolonie Integracyjno-educacyjne 2021"	02.08 22.08 Gdańsk	BEZPŁATNIE: - zabezpieczenie autokaru wraz z kierowcą na trasie Gdańsk Lotnisko - Sztutowo - Gdańsk Lotnisko; - zapoznanie z tradycjami jednostki; - występ Zespołu Wokalnego "Riwiera".	3. Flotylla Okrętów	22. Baza Lotnictwa Taktycznego	Fundacja "O uśmiech dziecka"	dzieci i młodzież polskiego pochodzenia ze Wschodu (100 osób)	5 162 zł	26
38	Dzień Legionu Młodych. Upamiętnienie 89. rocznicy odsłonięcia pomnika Marszałka Józefa Piłsudskiego w Rozewiu.	13.08 Rozewie	BEZPŁATNIE: - nagłośnienie i oświetlenie miejsca uroczystości; - skierowanie 3 żołnierzy do obsługi nagłośnienia i oświetlenia; - wydzielenie pojazdu wraz z kierowcą do przewozu żołnierzy.	43. Batalion Saperów		Związek Piłsudczyków RP Okręg Północny Rozewie	członkowie związku, młodzież, uczniowie szkół, społeczeństwa	302 zł	3
39	Uroczystości z okazji Święta Wojska Polskiego.	15.08 Puck	BEZPŁATNIE: - wydzielenie 20 żołnierzy do pomocy w organizacji i zabezpieczeniu uroczystości; - występ zespołu wokalnego; - wydzielenie autokaru oraz 3 pojazdów do przewozu żołnierzy; - wydzielenie okrętów do zabezpieczenia uroczystości.	43. Batalion Saperów		Urząd Miasta Puck	spółczesność powiatu puckiego, kombatanCI, byli żołnierze	5 000 zł	100
40	Uroczystości z okazji Święta Wojska Polskiego.	15.08 Hel	BEZPŁATNIE: - wydzielenie 20 żołnierzy do pomocy w organizacji i zabezpieczeniu uroczystości; - występ zespołu wokalnego; - wydzielenie autokaru oraz 3 pojazdów wraz z kierowcami do przewozu żołnierzy; - wydzielenie okrętów wraz z załogami do zabezpieczenia uroczystości.	3. Flotylla Okrętów		Urząd Miasta Hel	kombatanCI, młodzież i społeczeństwo Helu	15 100 zł	130
41	Gdynia Aerobaltic Airshow.	20-22.08 Gdynia	BEZPŁATNIE: - wydzielenie 3 okrętów oraz 3 łodzi motorowych wraz z załogami do zabezpieczenia uroczystości.	3. Flotylla Okrętów	43. Baza Lotnictwa Morskiego	Urząd Miasta Gdynia	mieszkańcy Gdyni, widzowie	10 000 zł	60
42	Obchody 82. rocznicy wybuchu II wojny światowej.	01.09 Hel	BEZPŁATNIE: - wydzielenie 8 żołnierzy do pomocy w organizacji i zabezpieczeniu uroczystości; - wydzielenie 4 pojazdów wraz z kierowcami do prezentacji sprzętu i wyposażenia jednostki; - przedstawienie dziedzictwa tradycji jednostki oraz dokonania patrona kmdr. Zbigniewa PRZYBYSZEWSKIEGO.	Morska Jednostka Rakietowa		Muzeum Obrony Wybrzeża	kombatanCI, młodzież, uczniowie i społeczeństwo Helu	3 500 zł	50
43	35. rocznica powstania Towarzystwa Przyjaciół Okrętu "Błyskawica".	18.09 Gdynia	BEZPŁATNIE: - udostępnienie Salonu Kaprów; - wyznaczenie kierowcy i użyczenie autobusu do przejazdu po trasie: Gdynia Skwer Kościuszki - Gdynia Oksywie - Gdynia Skwer Kościuszki.	Okręto Muzeum ORP "Błyskawica"		Towarzystwo Przyjaciół Okrętu Muzeum "Błyskawica"	członkowie zarządu	404 zł	6
44	Festiwal Piosenki Wojskowej i Powstańczej "Za mundurem panny sznurem".	(1 dzień) październik Gdynia	BEZPŁATNIE: - skierowanie obsługi do nagłośnienia i oświetlenia. Użyczenie sali widowiskowej na podstawie umowy z RZL.	3. Flotylla Okrętów		Fundacja Operetka Śląska	żołnierze, byli żołnierze, rodziny wojskowe, młodzież	700 zł	25

45	Obchody 9. rocznicy powstania Okręgu Północnego Rozewie Związku Piłsudczyków RP.	03.10 Rozewie	BEZPŁATNIE: - wydzielenie kierowcy i pojazdu do przewozu żołnierzy ze składu warty honorowej; - wydzielenie 3 żołnierzy do pomocy w organizacji i zabezpieczeniu uroczystości; - skierowanie obsługi do nagłośnienia i oświetlenia miejsca uroczystości.	43. Batalion Saperów		Związek Piłsudczyków RP Okręg Północny Rozewie	członkowie związku, młodzież, uczniowie szkół, społeczeństwo	302 zł	3
46	Koncert patriotyczny - Przedszkolak Mały Polak.	19.11 Gdynia	BEZPŁATNIE: Użyczenie sali widowiskowej na podstawie umowy z RZi.	3. Flotylla Okrętów		Przedszkole nr 43 Jantarek	dzieci, wychowankowie przedszkola, rodzice	500 zł	4
47	Konferencja miejska organizowana przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej Gdynia podsumowująca działania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie.	10.12 Gdynia	BEZPŁATNIE: Użyczenie sali widowiskowej na podstawie umowy z RZi.	3. Flotylla Okrętów		Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Gdyni	przedstawiciele instytucji państwowych i samorządowych	500 zł	4
c) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej — przedsięwzięcia rozwijające aktywność fizyczną.									
48	Zajęcia sportowe członków Stowarzyszenia Oficerów Marynarki Wojennej RP.	styczeń – grudzień (każdy piątek miejsca - 2 godz.) Gdynia	BEZPŁATNIE: - użyczenie członkom Stowarzyszenia Oficerów Marynarki Wojennej RP obiektów sportowych (basen kryty lub basen odkryty) na podstawie umowy z RZi Gdynia.	3. Flotylla Okrętów Komenda Portu Wojennego Gdynia	Rejonowy Zarząd Infrastruktury Gdynia	Stowarzyszenie Oficerów Marynarki Wojennej RP	członkowie stowarzyszenia Oficerów Marynarki Wojennej RP, byli żołnierze i kombatanci	1 496 zł	44
49	Międzynarodowy Turniej Tenisa Stołowego Osób Niepełnosprawnych.	luty (1 dzień) Cetniewo	BEZPŁATNIE: - wydzielenie 3 żołnierzy do pomocy w organizacji i zabezpieczenia zawodów.	43. Batalion Saperów		Centralny Ośrodek Sportu Ośrodek Przygotowań Olimpijskich	członkowie turnieju	506 zł	3
50	Międzynarodowy Turniej Tenisa Stołowego.	maj (1 dzień) Cetniewo	BEZPŁATNIE: - wydzielenie 3 żołnierzy do pomocy w organizacji i zabezpieczenia zawodów.	43. Batalion Saperów		Centralny Ośrodek Sportu Ośrodek Przygotowań Olimpijskich	uczestnicy turnieju	506 zł	3
51	Rejs szkoleniowy Gdynia - Hel.	maj (8 dni) Gdynia	BEZPŁATNIE: - wydzielenie instruktora i zabezpieczenie jachtu DELPHIA 40.	Ośrodek Szkolenia Żeglarskiego Marynarki Wojennej		Pomorski Związek Żeglarski, Bractwo Kaphornowców	młodzież, uczniowie szkół	6 528 zł	192
52	Regaty z okazji: - Otwarcia Sezonu - Memoriał E. Kinasa, - Dnia Flag, - Dnia Konstytucji.	01-03.05 Gdynia	BEZPŁATNIE: - zabezpieczenie jednostki pływającej na potrzeby komisji sędziowskiej; - zabezpieczenie jachtów DELPHIA 40 wraz z instruktorami.	Ośrodek Szkolenia Żeglarskiego Marynarki Wojennej		Jacht Klub Marynarki Wojennej "Kotwica"	członkowie klubów żeglarskich, żeglarze niezrzeszeni	1 020 zł	30
53	XII Regaty TRÓJMIĘSTO.	08-09.05 Gdynia	BEZPŁATNIE: - zabezpieczenie jednostki pływającej na potrzeby komisji sędziowskiej; - zabezpieczenie jachtów DELPHIA 40 wraz z instruktorami.	Ośrodek Szkolenia Żeglarskiego Marynarki Wojennej		Stowarzyszenie Gmin "Małe Trójmiasto Kaszubskie"	samorządy miast, których nazwy noszą jachty Ośrodka Szkolenia Żeglarskiego Marynarki Wojennej	12 240 zł	360
54	Regaty o Puchar YKP Gdynia.	14-16.05 Gdynia	BEZPŁATNIE: - zabezpieczenie jednostki pływającej na potrzeby komisji sędziowskiej; - zabezpieczenie jachtów DELPHIA 40 wraz z instruktorami.	Ośrodek Szkolenia Żeglarskiego Marynarki Wojennej		Pomorski Związek Żeglarski, Yacht Klub Polski Gdynia	członkowie klubów żeglarskich, żeglarze niezrzeszeni	680 zł	20
55	Żeglarski Puchar Trójmiasta.	28-30.05 Gdynia	BEZPŁATNIE: - zabezpieczenie jednostki pływającej na potrzeby komisji sędziowskiej; - zabezpieczenie jachtów DELPHIA 40 wraz z instruktorami.	Ośrodek Szkolenia Żeglarskiego Marynarki Wojennej		Pomorski Związek Żeglarski, Gdyni Centrum Sportu, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji Sopot, Gdański Ośrodek Sportu	członkowie klubów żeglarskich, żeglarze niezrzeszeni	680 zł	20

56	Regaty o Puchar Prezydenta Miasta Gdyni.	05-07.06 Gdynia	BEZPŁATNIE: - zabezpieczenie jednostki pływającej wraz z instruktorem na potrzeby komisji sędziowskiej.	Ośrodek Szkolenia Żeglarskiego Marynarki Wojennej		Pomorski Związek Żeglarski, Yacht Klub Polski Gdynia	członkowie klubów żeglarskich, żeglarze niezrzeszeni	1 020 zł	30
57	Regaty o Puchar Maryny Gdańsk.	12-13.06 Gdynia	BEZPŁATNIE: - zabezpieczenie jednostki pływającej wraz z instruktorem na potrzeby komisji sędziowskiej.	Ośrodek Szkolenia Żeglarskiego Marynarki Wojennej		Pomorski Związek Żeglarski, Gdański Ośrodek Sportu	członkowie klubów żeglarskich, żeglarze niezrzeszeni	680 zł	20
58	Żeglarska Parada Świętojańska	19.06 Gdynia	BEZPŁATNIE: - zabezpieczenie jednostki pływającej wraz z instruktorem na potrzeby komisji sędziowskiej.	Ośrodek Szkolenia Żeglarskiego Marynarki Wojennej		Pomorski Związek Żeglarski, Gdański Ośrodek Sportu	członkowie klubów żeglarskich, żeglarze niezrzeszeni	340 zł	10
59	Regaty Marynarki Wojennej RP	25-27.06 Gdynia	BEZPŁATNIE: - zabezpieczenie jednostki pływającej wraz z instruktorem na potrzeby komisji sędziowskiej	Ośrodek Szkolenia Żeglarskiego Marynarki Wojennej	Centrum Operacji Morskich-Dowództwo Komponentu Morskiego, Inspektorat Wsparcia Sił Zbrojnych RP, Biuro Hydrograficzne Marynarki Wojennej	Jacht Klub Marynarki Wojennej "Kotwica"	członkowie klubów żeglarskich, żeglarze niezrzeszeni	1 360 zł	40
60	Festiwal rzutów im. Kamili Skolimowskiej.	lipiec (1 dzień) Cetniewo	BEZPŁATNIE: - wydzielenie 3 żołnierzy do pomocy w organizacji i zabezpieczeniu zawodów; - wydzielenie kierowcy i pojazdu do przewozu żołnierzy.	43 Batalion Saperów		Centralny Ośrodek Sportu Ośrodek Przygotowań Olimpijskich	uczestnicy festiwalu	506 zł	3
61	Morskie Żeglarskie Mistrzostwa Polski załóg wieloosobowych.	20-22.08 Gdańsk	BEZPŁATNIE: - zabezpieczenie jednostki pływającej wraz z instruktorem na potrzeby komisji sędziowskiej.	Ośrodek Szkolenia Żeglarskiego Marynarki Wojennej		Pomorski Związek Żeglarski, Jacht Klub Morski Roda Gdynia	członkowie klubów żeglarskich, żeglarze niezrzeszeni	680 zł	20
62	Regaty o Puchar OPTI Gdynia.	03-05.09 Gdynia	BEZPŁATNIE: - zabezpieczenie jednostki pływającej na potrzeby komisji sędziowskiej; - wydzielenie 5 żołnierzy do pomocy w organizacji i zabezpieczeniu regat.	Ośrodek Szkolenia Żeglarskiego MW		Pomorski Związek Żeglarski, Uczniowski Klub Żeglarski OPTI Centrum Wychowania Morskiego	młodzież szkolna	1 020 zł	30
63	Jesienny Puchar Gdyni.	25-26.09 Gdynia	BEZPŁATNIE: - zabezpieczenie jednostki pływającej wraz z instruktorem na potrzeby komisji sędziowskiej.	Ośrodek Szkolenia Żeglarskiego Marynarki Wojennej		Pomorski Związek Żeglarski, Yacht Klub Polski Gdynia	członkowie klubów żeglarskich, żeglarze niezrzeszeni	680 zł	20
64	Regaty "Błękitna Wstęga Zatoki Gdańskiej"	02-03.10 Gdynia	BEZPŁATNIE: - zabezpieczenie jednostki pływającej wraz z instruktorem na potrzeby komisji sędziowskiej.	Ośrodek Szkolenia Żeglarskiego Marynarki Wojennej		Pomorski Związek Żeglarski, Yacht Klub Stal Gdynia	członkowie klubów żeglarskich, żeglarze niezrzeszeni	680 zł	20
65	Regaty z okazji zakończenia sezonu żeglarskiego.	16-17.10 Gdynia	BEZPŁATNIE: - zabezpieczenie jednostki pływającej na potrzeby komisji sędziowskiej; - wydzielenie 5 żołnierzy do pomocy w organizacji i zabezpieczeniu regat.	Ośrodek Szkolenia Żeglarskiego Marynarki Wojennej		Jacht Klub Marynarki Wojennej "Kotwica"	członkowie klubów żeglarskich, żeglarze niezrzeszeni	1 360 zł	40

8. FLOTYLLA OBRONY WYBRZEŻA - ŚWINOUJŚCIE

a) obronność państwa i działalność Sił Zbrojnych – wszelkie formy dydaktyczno - szkoleniowe wzmacniające system obrony państwa, terapeutyczne wzmacniające predyspozycje psychiczne żołnierzy, byłych żołnierzy oraz kandydatów do służby w SZRP, związane ze służbą wojskową, a także przedsięwzięcia wspierające realizację resortowych projektów inkubowanych przez partnerów społecznych.

66	Kurs na stopień sternika motorowodnego dla żołnierzy zawodowych 8. Flotylli Obrony Wybrzeża.	maj-czerwiec (2 dni) Świnoujście	BEZPŁATNIE: - skierowanie 1 żołnierza do pomocy przy slipowaniu.	Dowództwo 8. Flotylli Obrony Wybrzeża	Komenda Portu Wojennego Świnoujście	Jacht Klub Marynarki Wojennej "Kotwica"	żołnierze i byli żołnierze jednostek 8. Flotylli Obrony Wybrzeża	336 zł	7
67	Kurs na stopień sternika motorowodnego dla żołnierzy zawodowych 8. Flotylli Obrony Wybrzeża	maj-wrzesień (5 dni) Bałtyk południowy	BEZPŁATNIE: - skierowanie 1 żołnierza i żurawia podnośnikowego do pomocy przy wodowaniu jachtu.	Dowództwo 8. Flotylli Obrony Wybrzeża	Komenda Portu Wojennego Świnoujście	Jacht Klub Marynarki Wojennej "Kotwica"	żołnierze i byli żołnierze jednostek 8. Flotylli Obrony Wybrzeża	336 zł	7

68	Kurs na stopień sternika motorowodnego dla żołnierzy zawodowych 8. Flotylli Obrony Wybrzeża.	wrzesień- październik (1 dzień) Świnoujście	BEZPŁATNIE: - wydzielenie 2 żołnierzy do komisji sędziowskiej; - wydzielenie statku na potrzeby komisji sędziowskiej.	Dowództwo 8. Flotylli Obrony Wybrzeża	Komenda Portu Wojennego Świnoujście	Jacht Klub Marynarki Wojennej "Kotwica"	żołnierze i byli żołnierze jednostek 8. Flotylli Obrony Wybrzeża	15 696 zł	96
b) podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej — przedsięwzięcia skierowane do dzieci, młodzieży szkolnej i studentów intensyfikujące wychowanie patriotyczne i obronne, przedsięwzięcia związane z kultywowaniem tradycji oręża polskiego lub jednostek wojskowych, przedsięwzięcia związane z wydarzeniami historycznymi o zasięgu ogólnopolskim,									
69	Zajęcia z zakresu "Edukacja dla bezpieczeństwa i kreowanie patriotycznych postaw młodzieży".	lutym (1 dzień) Międzyzdroje	BEZPŁATNIE: - wydzielenie 2 żołnierzy do przeprowadzenia zajęć; - wydzielenie kierowcy wraz z pojazdem do przewozu na trasie Dziwnów - Międzyzdroje - Dziwnów - 54 km.	8. dywizjon przeciwlotniczy		Szkoła Podstawowa nr 1 im. Bolesława Chrobrego w Międzyzdrojach	uczniowie szkoły podstawowej	170 zł	4
70	Prelekcja dla klas maturalnych/Edukacja dla bezpieczeństwa.	lutym (1 dzień) Wolin	BEZPŁATNIE: - wydzielenie 2 żołnierzy do przeprowadzenia zajęć; - wydzielenie kierowcy wraz z pojazdem do przewozu na trasie Dziwnów - Międzyzdroje - Dziwnów - 54 km.	8. dywizjon przeciwlotniczy		Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Wolinie	uczniowie zespołu szkół	170 zł	4
71	Międzynarodowy Dzień Dziecka.	05.06 Międzyzdroje	BEZPŁATNIE: - wydzielenie 8 żołnierzy do pokazu sprzętu; - wydzielenie pojazdu wraz z kierowcą do przewozu na trasie Dziwnów - Międzyzdroje - Dziwnów - 54 km.	8. dywizjon przeciwlotniczy		Urząd Miasta Międzyzdroje	społeczność Międzyzdrojów	1 240 zł	40
72	Zwiedzanie 8. Dywizjonu Przewodniczącego.	czerwiec (1 dzień) Dziwnów	BEZPŁATNIE: - wydzielenie 8 żołnierzy do pokazu sprzętu; - wydzielenie pojazdu wraz z kierowcą do przewozu na trasie Dziwnów - Międzyzdroje - Dziwnów - 54 km.	8. dywizjon przeciwlotniczy		Szkoła Podstawowa nr 1 im. Bolesława Chrobrego w Międzyzdrojach	uczniowie szkoły podstawowej	1 200 zł	40
73	Pasowanie na ucznia.	wrzesień (1 dzień) Świnoujście	BEZPŁATNIE: - udostępnienie okrętu do uroczystości; - wydzielenie oficerów do pasowania; - wydzielenie autokaru wraz z kierowcą do przewozu dzieci ze szkoły do Portu Wojennego w Świnoujściu - 10 km.	2. dywizjon Okrętów Transportowo-Minowych		Szkoła Podstawowa nr 1 im. Marynarki Wojennej w Świnoujściu	uczniowie I klasy szkoły podstawowej	223 zł	4
74	Zajęcia z zakresu "Edukacja dla bezpieczeństwa i kreowanie patriotycznych postaw młodzieży".	listopad (1 dzień) Międzyzdroje	BEZPŁATNIE: - wydzielenie 10 żołnierzy do przeprowadzenia zajęć.	8. dywizjon przeciwlotniczy		Szkoła Podstawowa nr 1 im. Bolesława Chrobrego w Międzyzdrojach	uczniowie szkoły podstawowej	170 zł	4
75	Zajęcia z zakresu "Edukacja dla bezpieczeństwa i kreowanie patriotycznych postaw młodzieży".	listopad (1 dzień) Wolin	BEZPŁATNIE: - wydzielenie 2 żołnierzy do przeprowadzenia zajęć; - wydzielenie kierowcy wraz z pojazdem do przewozu na trasie Dziwnów - Międzyzdroje - Dziwnów - 54 km.	8. dywizjon przeciwlotniczy		Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Wolinie	uczniowie zespołu szkół	170 zł	4
76	"Ster na Dziwnów"-obchody "Dni Morza".	03-05.07 Dziwnów	BEZPŁATNIE: - wydzielenie kierowcy wraz z pojazdem typu mikrobüs.	8. batalion saperów		Urząd Gminy Dziwnowa	społeczność Gminy Dziwnów	1 176 zł	34
77	Festyn Komandosa.	27-29.08 Dziwnów	BEZPŁATNIE: - udostępnienie Sali tradycji i jednostki dla zwiedzających; - pokaz działania patrolu saperów; - wyznaczenie żołnierzy ze składu patrolu saperów do pokazu. Użyczenie na podstawie umowy z RZL.	8. batalion saperów	Jednostka wojskowa wojsk specjalnych z Lublińca, jednostka AGAT, FORMOZA, NIL	Urząd Gminy Dziwnowa, Stowarzyszenie Na Rzecz Kultury i Edukacji	społeczność Gminy Dziwnów	3 843 zł	110
BRYGADA LOTNICTWA MARYNARKI WOJENNEJ - GDYNIA									
a) obronność państwa i działalność Sił Zbrojnych — wszelkie formy dydaktyczno- szkoleniowe wzmacniające system obrony państwa, terapeutyczne wzmacniające predyspozycje psychiczne żołnierzy, byłych żołnierzy oraz kandydatów do służby w SZRP, związane ze służbą wojskową, a także przedsięwzięcia wspierające realizację resortowych projektów inicjowanych przez partnerów społecznych,									
78	Zawody strzeleckie z pistoletu i karabinu centralnego zapłonu na 25 m i 100 m „Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych”.	06.03 Siemirowice	BEZPŁATNIE: Użyczenie strzelnicy na podstawie umowy z RZL	44. Baza Lotnictwa Morskiego		Kosakowski Klub Sportowy NEPTUN	żołnierze i funkcjonariusze, byli żołnierze i funkcjonariusze jednostek wojskowych oraz policji z województwa pomorskiego, członkowie klubu	236 zł	8

79	Zawody strzeleckie z pistoletu i karabinu centralnego zapłonu na 25 m i 100 m o Puchar Prezesa Kosakowskiego Klubu Sportowego NEPTUN.	24.04 Siemirowice	BEZPŁATNIE: Użyczenie strzelnicy na podstawie umowy z RZJ.	44. Baza Lotnictwa Morskiego		Kosakowski Klub Sportowy NEPTUN	żołnierze i funkcjonariusze, byli żołnierze i funkcjonariusze jednostek wojskowych oraz policji z województwa pomorskiego, członkowie klubu	236 zł	8
80	Zawody strzeleckie z pistoletu i karabinu centralnego zapłonu na 25 m i 100 m o Puchar Dowódcy 44. Bazy Lotnictwa Morskiego.	22.05 Siemirowice	BEZPŁATNIE: Użyczenie strzelnicy na podstawie umowy z RZJ.	44. Baza Lotnictwa Morskiego		Kosakowski Klub Sportowy NEPTUN	żołnierze i funkcjonariusze, byli żołnierze i funkcjonariusze jednostek wojskowych oraz policji z województwa pomorskiego, członkowie klubu	236 zł	8
81	Zawody strzeleckie z pistoletu i karabinu centralnego zapłonu na 25 m i 100 m o Mistrzostwo KKS NEPTUN.	26.06 Siemirowice	BEZPŁATNIE: Użyczenie strzelnicy na podstawie umowy z RZJ.	44. Baza Lotnictwa Morskiego		Kosakowski Klub Sportowy NEPTUN	żołnierze i funkcjonariusze, byli żołnierze i funkcjonariusze jednostek wojskowych oraz policji z województwa pomorskiego, członkowie klubu	236 zł	8
82	Zawody strzeleckie z pistoletu i karabinu centralnego zapłonu na 25 m i 100 m z Okazji Święta Lotnictwa.	28.08 Siemirowice	BEZPŁATNIE: Użyczenie strzelnicy na podstawie umowy z RZJ.	44. Baza Lotnictwa Morskiego		Kosakowski Klub Sportowy NEPTUN	żołnierze i funkcjonariusze, byli żołnierze i funkcjonariusze jednostek wojskowych oraz policji z województwa pomorskiego, członkowie klubu	236 zł	8
83	Zawody strzeleckie z pistoletu i karabinu centralnego zapłonu na 25 m i 100 m z okazji 82. rocznicy wybuchu II Wojny Światowej.	04.09 Siemirowice	BEZPŁATNIE: Użyczenie strzelnicy na podstawie umowy z RZJ.	44. Baza Lotnictwa Morskiego		Kosakowski Klub Sportowy NEPTUN	żołnierze i funkcjonariusze, byli żołnierze i funkcjonariusze jednostek wojskowych oraz policji z województwa pomorskiego, członkowie klubu	236 zł	8
84	Zawody strzeleckie z pistoletu i karabinu centralnego zapłonu na 25 m i 100 m o Puchar Wybrzeża.	23.10 Siemirowice	BEZPŁATNIE: Użyczenie strzelnicy na podstawie umowy z RZJ.	44. Baza Lotnictwa Morskiego		Kosakowski Klub Sportowy NEPTUN	żołnierze i funkcjonariusze, byli żołnierze i funkcjonariusze jednostek wojskowych oraz policji z województwa pomorskiego, członkowie klubu	236 zł	8
b) podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej – przedsięwzięcia skierowane do dzieci, młodzieży szkolnej i studentów intensyfikujące wychowanie patriotyczne i obronne, przedsięwzięcia związane z kultywowaniem tradycji oręża polskiego lub jednostek wojskowych, przedsięwzięcia związane z wydarzeniami historycznymi o zasięgu ogólnopolskim,									
85	101. rocznica Zaślubin Polski z morzem.	10.02 Puck	BEZPŁATNIE: - rzut wiązanki okolicznościowej ze śmigłowca na wody Zatoki Gdańskiej (w przypadku ujęcia przedsięwzięcia w "Planie udziału Lotnictwa Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej w krajowych i zagranicznych pokazach lotniczych oraz prezentacjach sprzętu wojskowego w 2021 roku").	Brygada Lotnictwa Marynarki Wojennej	3 Flotylla Okrętów	Urząd Miasta Puck	przedstawiciele władz samorządowych, lokalna społeczność regionu, związki i stowarzyszenia kombatanckie	1 225 zł	2
86	Obchody 76. Roczniczy zakończenia działań wojennych w Europie.	08.05 Gdynia Babie Doły	BEZPŁATNIE: Użyczenie pomieszczeń w Klubie 43. Bazy Lotnictwa Morskiego na podstawie umowy z RZJ.	43. Baza Lotnictwa Morskiego		Stowarzyszenie Oficerów Rezerwy 34 Pułku Lotnictwa Mysłiwskiego i Sympatyków Lotnictwa	żołnierze rezerwy, kombatancki, społeczność lokalna, młodzież szkolna	75 zł	1

87	Obchody Święta Lotnictwa.	28.08 Gdynia Babie Doły	BEZPŁATNIE: Użyczenie pomieszczeń Klubu 43 Bazy Lotnictwa Morskiego na podstawie umowy z RZi.	43. Baza Lotnictwa Morskiego	Brygada Lotnictwa Marynarki Wojennej	Stowarzyszenie Oficerów Rezerwy 34. Pułku Lotnictwa Myśliwskiego i Sympatyków Lotnictwa	żołnierze rezerwy, kombatanci, zaproszeni goście, społeczność lokalna, młodzież szkolna	100 zł	4
c) wsparcie i upowszechnianie kultury fizycznej – przedsięwzięcia rozwijające aktywność fizyczną.									
88	XV Bieg z okazji odzyskania przez Polskę Niepodległości.	11.11 Kosakowo	BEZPŁATNIE: - użyczenie terenu do organizacji trasy biegu z wykorzystaniem wojskowej części lotniska; - użyczenie tzw. Bramy Pierwoszyńskiej. Użyczenie terenu i bramy na podstawie umowy z RZi.	43. Baza Lotnictwa Morskiego		Urząd Gminy Kosakowo	uczestnicy biegu społeczność lokalna	272 zł	8
CENTRUM SZKOLENIA MARYNARKI WOJENNEJ - USTKA									
b) podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej – przedsięwzięcia skierowane do dzieci, młodzieży szkolnej i studentów intensyfikujące wychowanie patriotyczne i obronne, przedsięwzięcia związane z kultywowaniem tradycji oręża polskiego lub jednostek wojskowych, przedsięwzięcia związane z wydarzeniami historycznymi o zasięgu ogólnopolskim.									
89	Obóz szkoleniowy dla uczniów z Zespołu Szkół w Białym Borze.	luty (3 dni) Ustka	BEZPŁATNIE: - użyczenie obiektów szkoleniowych Centrum Szkolenia MW; - zakwaterowanie uczestników obozu; - pomoc merytoryczna i organizacyjna. Użyczenie nieruchomości i obiektów szkoleniowych na podstawie umowy z RZi.	Centrum Szkolenia Marynarki Wojennej	6. Wojskowy Oddział Gospodarczy	Zespół Szkół Nr 7 w Białym Borze	uczniowie klas o profilu mundurowym	1 800 zł	48
90	Realizacja programu szkolenia oddziału przygotowania wojskowego młodzieży licealnej z Policynego Liceum Ogólnokształcącego w Słupsku	luty-czerwiec i wrzesień - grudzień (10 dni) Ustka	BEZPŁATNIE: - użyczenie obiektów szkoleniowych: Ośrodka Sprawności Fizycznej, Pasa Ćwiczeń Taktycznych, Ośrodka Szkolenia OPBMR, hall sportowej, pływalni, symulatora "Śnieżnik" i gabinetów szkoleniowych do nauki udzielania pierwszej pomocy; - pomoc merytoryczna i organizacyjna. Użyczenie obiektów szkoleniowych na podstawie umowy z RZi.	Centrum Szkolenia Marynarki Wojennej	6. Wojskowy Oddział Gospodarczy	Zespół Szkół Mechanicznych i Logistycznych w Słupsku	uczniowie klas o profilu mundurowym	4 500 zł	120
91	Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych.	01.03 Ustka	BEZPŁATNIE: - wyznaczenie 10 żołnierzy do przygotowania trasy biegu; - wystawienie namiotu promocyjnego CSMW; - wyznaczenie osób do przygotowania i obsługi sprzętu do nagłośnienia, - wydzielanie pojazdu wraz z kierowcą do przewozu żołnierzy i sprzętu.	Centrum Szkolenia Marynarki Wojennej	6. Wojskowy Oddział Gospodarczy	Fundacja Wolność i Demokracja	żołnierze, pracownicy resortu obrony narodowej, młodzież i mieszkańcy Ustki	1 650 zł	50
92	Obóz szkoleniowy dla uczniów z Liceum Ogólnokształcącego w Torunku.	marzec (4 dni) Ustka	BEZPŁATNIE: - użyczenie obiektów szkoleniowych Centrum Szkolenia MW; - zakwaterowanie uczestników obozu; - pomoc merytoryczna i organizacyjna. Użyczenie obiektów szkoleniowych na podstawie umowy z RZi.	Centrum Szkolenia Marynarki Wojennej	6. Wojskowy Oddział Gospodarczy	Zespół Szkół Nr 1 VI Liceum Ogólnokształcące w Torunku	uczniowie klas o profilu mundurowym	2 100 zł	55
93	Realizacja programu wychowania obronnego młodzieży licealnej z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Redzikowie. (klasa 1a).	marzec (1 dzień) Ustka	BEZPŁATNIE: - użyczenie symulatora "Śnieżnik" i hall sportowe; - pomoc merytoryczna i organizacyjna. Użyczenie obiektu szkoleniowego na podstawie umowy z RZi.	Centrum Szkolenia Marynarki Wojennej	6. Wojskowy Oddział Gospodarczy	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Redzikowie	uczniowie klas o profilu mundurowym	450 zł	12
94	Realizacja programu wychowania obronnego młodzieży licealnej z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Redzikowie. (klasy 2a i 2b).	marzec (2 dni) Ustka	BEZPŁATNIE: - użyczenie symulatora "Śnieżnik" i hall sportowe; - pomoc merytoryczna i organizacyjna. Użyczenie obiektów szkoleniowych na podstawie umowy z RZi.	Centrum Szkolenia Marynarki Wojennej	6. Wojskowy Oddział Gospodarczy	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Redzikowie	uczniowie klas o profilu mundurowym	900 zł	24
95	Obóz szkoleniowy dla uczniów z Liceum Ogólnokształcącego w Biełżuniu.	kwiecień (5 dni) Ustka	BEZPŁATNIE: - użyczenie obiektów szkoleniowych Centrum Szkolenia MW; - zakwaterowanie uczestników obozu; - pomoc merytoryczna i organizacyjna. Użyczenie obiektów szkoleniowych na podstawie umowy z RZi.	Centrum Szkolenia Marynarki Wojennej	6. Wojskowy Oddział Gospodarczy	Liceum Ogólnokształcące w Biełżuniu	uczniowie klas o profilu mundurowym	2 100 zł	55

96	Obóz szkoleniowy dla uczniów z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Malborku.	kwiecień (5 dni) Ustka	BEZPŁATNIE: - użyczenie obiektów szkoleniowych Centrum Szkolenia MW; - zakwaterowanie uczestników obozu; - pomoc merytoryczna i organizacyjna. Użyczenie obiektów szkoleniowych na podstawie umowy z RZI.	Szkoła Podoficerska MW	Centrum Szkolenia Marynarki Wojennej 6. Wojskowy Oddział Gospodarczy	Zespołu Szkół Ponadgimn. Nr 4 w Malborku	uczniowie klas o profilu mundurowym	1 280 zł	33
97	Realizacja programu wychowania obronnego młodzieży licealnej z Zespołu Szkół Akademickich w Słupsku.	kwiecień (1 dni) Ustka	BEZPŁATNIE: - użyczenie symulatora "Śnieżnik", - pomoc merytoryczna i organizacyjna; - zapoznanie z historią i możliwościami szkoleniowymi Centrum Szkolenia Marynarki Wojennej. Użyczenie obiektu szkoleniowego na podstawie umowy z RZI.	Centrum Szkolenia Marynarki Wojennej	6. Wojskowy Oddział Gospodarczy	Zespół Szkół Akademickich w Słupsku	uczniowie klas o profilu mundurowym	450 zł	12
98	Obóz szkoleniowy dla uczniów z Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Kielcach.	24-26.05 Ustka	BEZPŁATNIE: - użyczenie obiektów szkoleniowych Centrum Szkolenia MW; - zakwaterowanie uczestników obozu; - pomoc merytoryczna i organizacyjna. Użyczenie obiektów szkoleniowych na podstawie umowy z RZI.	Centrum Szkolenia Marynarki Wojennej	6. Wojskowy Oddział Gospodarczy	Stowarzyszenie Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Kielcach	uczniowie klas o profilu mundurowym	1 500 zł	35
99	Realizacja programu morskigo i edukacji obronnej młodzieży szkolnej z klasy III A, technik mechanik okrętowy i III D technik nawigator morski z Zespołu Szkół Morskich w Darłowie.	maj (1 dzień) Ustka	BEZPŁATNIE: - użyczenie symulatora "Śnieżnik", symulatora mostka nawigacyjnego i symulatora siłowni okrętowej; - pomoc merytoryczna i organizacyjna. Użyczenie obiektów szkoleniowych na podstawie umowy z RZI.	Centrum Szkolenia Marynarki Wojennej	6. Wojskowy Oddział Gospodarczy	Zespół Szkół Morskich w Darłowie	uczniowie klas o profilu mundurowym	900 zł	24
100	Realizacja programu morskigo i edukacji obronnej młodzieży szkolnej z klas II DG i II DP, technik nawigator morski z Zespołu Szkół Morskich w Darłowie.	czerwiec (1 dzień) Ustka	BEZPŁATNIE: - użyczenie symulatora "Śnieżnik"; - pomoc merytoryczna i organizacyjna. Użyczenie obiektu szkoleniowego na podstawie umowy z RZI.	Centrum Szkolenia Marynarki Wojennej	6. Wojskowy Oddział Gospodarczy	Zespół Szkół Morskich w Darłowie	uczniowie klas o profilu mundurowym	900 zł	24
101	Realizacja programu morskigo i edukacji obronnej młodzieży szkolnej z klas II AP i II AG, technik mechanik okrętowy z Zespołu Szkół Morskich w Darłowie	czerwiec (1 dzień) Ustka	BEZPŁATNIE: - użyczenie symulatora "Śnieżnik"; - pomoc merytoryczna i organizacyjna. Użyczenie obiektu szkoleniowego na podstawie umowy z RZI.	Centrum Szkolenia Marynarki Wojennej	6. Wojskowy Oddział Gospodarczy	Zespół Szkół Morskich w Darłowie	uczniowie klas o profilu mundurowym	900 zł	24
102	Realizacja programu morskigo i edukacji obronnej uczniów z Zespołu Szkół w Słupsku.	czerwiec (2 dni) Ustka	BEZPŁATNIE: - użyczenie symulatora "Śnieżnik"; - pomoc merytoryczna i organizacyjna. Użyczenie obiektu szkoleniowego na podstawie umowy z RZI.	Centrum Szkolenia Marynarki Wojennej	6. Wojskowy Oddział Gospodarczy	Zespół Szkół Mechanicznych i Logistycznych w Słupsku	uczniowie klas o profilu mundurowym	900 zł	24
103	Obóz sportowo-obronny dla dzieci i młodzieży z rodzin wojskowych.	lipiec - sierpień (termin realizacji po wcześniejszym uzgodnieniu z Komendantem Centrum) Ustka	BEZPŁATNIE: - użyczenie obiektów szkoleniowych Centrum Szkolenia MW; - zakwaterowanie uczestników obozu; Użyczenie obiektów szkoleniowych na podstawie umowy z RZI.	Centrum Szkolenia Marynarki Wojennej	6. Wojskowy Oddział Gospodarczy	Caritas Ordynariatu Połowego WP	dzieci i młodzież z rodzin wojskowych	7 500 zł	30
104	Obóz szkoleniowy dla uczniów z Liceum Ogólnokształcącego w Stargardzie.	wrzesień (4 dni) Ustka	BEZPŁATNIE: - użyczenie obiektów szkoleniowych Centrum Szkolenia MW; - zakwaterowanie uczestników obozu; - pomoc merytoryczna i organizacyjna. Użyczenie obiektów szkoleniowych na podstawie umowy z RZI.	Centrum Szkolenia Marynarki Wojennej	6. Wojskowy Oddział Gospodarczy	II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie	uczniowie klas o profilu mundurowym	1 900 zł	48

105	Realizacja programu morskiego i edukacji obronnej uczniów z Zespołu Szkół w Słupsku.	wrzesień (2 dni) Ustka	BEZPŁATNIE: - użyczenie obiektów szkoleniowych: Ośrodka Szkolenia Specjalistycznego, symulatora "Śnieżnik", gabinetów szkoleniowych do nauki udzielania pierwszej pomocy i pływania; - pomoc merytoryczna i organizacyjna. Użyczenie nieruchomości na podstawie umowy z RZi.	Centrum Szkolenia Marynarki Wojennej	6. Wojskowy Oddział Gospodarczy	Zespół Szkół Mechanicznych i Logistycznych w Słupsku	uczniowie klas o profilu mundurowym	450 zł	12
106	Obóz szkoleniowy dla uczniów z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Malborku.	październik (5 dni) Ustka	BEZPŁATNIE: - użyczenie obiektów szkoleniowych Centrum Szkolenia MW; - zakwaterowanie uczestników obozu; - pomoc merytoryczna i organizacyjna. Użyczenie obiektów szkoleniowych na podstawie umowy z RZi.	Szkoła Podoficerska MW	Centrum Szkolenia Marynarki Wojennej 6. Wojskowy Oddział Gospodarczy	Zespołu Szkół Ponadgimn. Nr 4 w Malborku	uczniowie klas o profilu mundurowym	1 280 zł	33
107	Realizacja programu morskiego i edukacji obronnej młodzieży szkolnej z terenów miasta i gminy Ustka oraz gminy Miastko.	październik /listopad (2 dni) Ustka	BEZPŁATNIE: - użyczenie obiektów szkoleniowych Centrum Szkolenia MW; - zakwaterowanie uczestników obozu; - pomoc merytoryczna i organizacyjna. Użyczenie obiektów szkoleniowych na podstawie umowy z RZi.	Centrum Szkolenia Marynarki Wojennej	6. Wojskowy Oddział Gospodarczy	Urząd Miasta Ustka	młodzież szkolna	900 zł	24
108	Realizacja programu wychowania obronnego młodzieży licealnej z Zespołu Szkół Akademickich w Słupsku.	listopad (1 dni) Ustka	BEZPŁATNIE: - użyczenie symulatora "Śnieżnik"; - pomoc merytoryczna i organizacyjna; - zapoznanie z historią i możliwościami szkoleniowymi Centrum Szkolenia Marynarki Wojennej. Użyczenie obiektu szkoleniowego na podstawie umowy z RZi.	Centrum Szkolenia Marynarki Wojennej	6. Wojskowy Oddział Gospodarczy	Zespół Szkół Akademickich w Słupsku	uczniowie klas o profilu mundurowym	450 zł	12
c) wsparcie i upowszechnianie kultury fizycznej – przedsiębiorca rozwijająca aktywność fizyczną.									
109	Powiatowa Olimpiada Pierwszej Pomocy Przedmedycznej Szkół Powiatu Słupskiego.	27.05 Słupsk	BEZPŁATNIE: - pomoc merytoryczna i organizacyjna; - prezentacja sprzętu służącego do nauki udzielania pierwszej pomocy medycznej; - wydzielenie pojazdu do przewozu żołnierzy i sprzętu prezentowanego na stoisku.	Centrum Szkolenia Marynarki Wojennej	6. Wojskowy Oddział Gospodarczy	Zespół Szkół Agrotechnicznych w Słupsku	uczniowie słupskich szkół	550 zł	16
110	Formoza Challenge.	25.07 Ustka	BEZPŁATNIE: - użyczenie obiektów szkoleniowych Ośrodka Szkolenia Specjalistycznego i bazy noclegowej; - zakwaterowanie organizatorów zawodów; - pomoc merytoryczna i organizacyjna. Użyczenie obiektów szkoleniowych i nieruchomości na podstawie umowy z RZi.	Centrum Szkolenia Marynarki Wojennej	6. Wojskowy Oddział Gospodarczy	Stowarzyszenie Kulturalno-Rekreacyjno Sportowe KRS FORMOZA w Gdyni	uczestnicy zawodów	1 350 zł	40
Opracował: mjr Jarosław GUZIN, tel. 261 826 238									